АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2013 г.                                                                                                        № 7
Об утверждении графика разработки и утверждения

схем водоснабжения  населенных пунктов  Родничковского

 сельского поселения Нехаевского муниципального района

Волгоградской области

     В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график разработки и утверждения схем водоснабжения  населенных пунктов Родничковского сельского поселения согласно приложению.

2. Назначить ответственным лицом за разработку и утверждение схем водоснабжения  населенных пунктов Родничковского сельского поселения  специалиста 1 категории администрации Родничковского сельского поселения Винникову И.А.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Родничковского сельского поселения                          А.М. Белоус